
Motto: „A dám vám nové srdce a do nitra vám vložím nového ducha. Odstraním z vašeho těla srdce
kamenné a dám vám srdce z masa.“ Ezechiel 36,26

Obnova v Duchu svatém
Praha-Kunratice, 11. 10. - 20. 12. 2023

Přihláška s dotazníkem
Vyplněnou přihlášku do 4. 10. 2023 odešlete emailem na smolka.vojtech@gmail.com nebo 
předejte otci Vojtěchovi osobně, případné dotazy také u otce Vojtěcha, mobil 732 106 466.

Přihláška s dotazníkem nahrazuje úvodní rozhovor se zájemci a pomůže nám rozdělit účastníky do skupinek.
V případě nejasností se s vámi spojíme a probereme osobně.

Veškeré sdělené informace považujeme za důvěrné a neposkytneme je nikomu mimo přípravný tým. Vše je
samozřejmě v souladu s GDPR.

Odpovězte, prosím, ve stručnosti na všechny následující otázky.

Jméno a příjmení: 

Rok narození: 

Adresa: 

Telefon: 

Email: 

Stav (svobodný/á, ženatý/vdaná, rozvedený/á, zasvěcený/á, vdovec/vdova):

Zaměstnání: 

Byla Vám víra předána v rodině, nebo jste konvertoval/a později?

Do jaké církve patříte? A do které farnosti či sboru?

Jste zvyklý/á na pravidelnou každodenní modlitbu?

Patříte do nějakého modlitebního společenství? 

mailto:smolka.vojtech@gmail.com


Absolvoval/a jste již nějaký seminář obnovy v Duchu svatém? Pokud ano, jaký a kdy?
Jestliže jste se semináře již dříve účastnil/a, je doporučené ho opakovat nejdříve po čtyřech až pěti letech.

Jaká očekávání máte od této duchovní obnovy? 

Jaké obavy máte v souvislosti s touto duchovní obnovou?

Předtím, než odešlete přihlášku, prosím, zvažte, jak se vás týkají či netýkají následující skutečnosti.
Není bezpečné a doporučené se účastnit, pokud nejsou tyto věci nejdříve uvedeny na pravou míru.

Pokud máte pochybnosti nebo nejasnosti, doporučujeme se obrátit pro konzultaci na nás (kontakty
výše), kněze či duchovního doprovázejícího. Když nám připíšete poznámky k bodům níže, v případě
potřeby vás budeme kontaktovat. 

+ Jste praktikující křesťan?

+ Jaká je vaše rodinná situace? Žijete v řádném manželství?

+ Nepraktikujete magii, horoskopy, neúčastníte se spiritistických seancí, dotazování mrtvých …?
Pokud  něco z tohoto praktikujete, nebo jste praktikoval/a, je třeba se tohoto vědomě zříci.

+ Nejste členem nebo pod vlivem nějaké sekty či skupiny, jež vyznává víru neslučitelnou s  vírou
katolickou (evangelickou)?

+ Nemáte vážné psychické problémy nebo duševní či emocionální poruchu?

+ Neřešíte náhlou obtížnou situaci ve svém blízkém okolí? (smrt někoho blízkého, vážná nemoc, ...) 


